

# עו"ד איסר לובוצקי ז"ל - איש ההדר וציני עד יומו האחרון



איסר לובוצקי ז"ל

יכול לעולם להיות ערובה לביטחון כולל ולשלנו בפרט. בנתונינו האסטרטגיים של "המעטים מול הרבים והעוינים" אסור לבנות ולהסתמך באופן מקסימלי על דבר ערטילאי כ"שלום", ואפילו הוא מוסכם וחתום.

רק התבססות על יסודות העוצמה הצבאית המובהקים, הם ערובה לביטחון אמיתי ומתמשך. לנו, בנסיבותינו, אין מרווח לשגיאה.

איסר ז"ל הקים בארץ משפחה לתפארת: בתו שוש ויילר היא רופאה; בנו אלכס לובוצקי הוא פרופסור למטמטיקה בעל שם עולמי; ובנו יצחק לובוצקי הוא שופט. רועייתו המקסימה רבקה. אכן, הוא מיזג חן קומי עם לבניות כובשת. פיקחות חוזרת עם תמימות ילדותית, וכאשר בעל צירופים שופעים.

מ. בן-שחר

אני שהכרתיו היטב מתקופת פעילותו כמשפטן בתנועת-החרות הבחנתי מקרוב את אהבת הבריות שלו. הקו הבולט באופיו סבב שלא להעליב, שלא להכאיב לאיש.

לאיסר לובוצקי ז"ל היתה משנה פוליטית סדורה, שהרי הוא ז'בוטינסקאי מלידה. אחרי שבגין חתם על הסכם השלום עם סאדאת, אמר לי כי כדאי דווקא עכשיו לאזכר מדוע מלחמה בישראל אפשרית בכל מקרה. ספק רב, אמר, אם הערבים והפ"לסטינים יסכימו לקיום ישראל אף בגבולות 67. הערבים בעקרון עוינים את ישראל, אמר. הם לא השלימו באמת עם קיומה, ולכן יסייעו לפלשטינים אם בכלל יקימו מדינה לפעול נגד ישראל. המשטרים הם טוטליטריים, אמר, וכשתיוצר בעיית פנים, יהיה נוח להם להציגה נגד ישראל.

ישראל שונה באופיה, להישגיה עולים על כל מדינות ערב בכל התחומים ואנחנו זרים לעולם הערבי-מוסלמי. כל אלה לחוד, ובוודאי ביחד, מהווים כר נאות לטיפות שנאה, אלימות ונסיגות כיבוש, וספק רב אם ישרור שלום אמת בינינו לשכנינו.

בהשקפת עולמו היציבה סבר איסר לובוצקי כי הסכם מדיני לא

עו"ד איסר לובוצקי ז"ל, היה משפטן מעולה, פרטיזן בוילנה, וז'בוטינסקאי בכל רמ"ח אבריו.

הכרתיו והוקרתי אותו כאישיות ראויה להערכה ובעיקר מפני שהיה "אמננט".

הוא ידע לתת לכל עניין שעסק בו, קטן או גדול, מימד רחב של שיקול דעת חברתי ונורמות ציבוריות במשך שנים היה היועץ המשפטי של "תנועת החרות", ומנחם בגין יו"ר התנועה כמשפטן, נהג היה להתיעץ איתו בנושאים מורכבים בכדי שלא תשאר בעייה עם מום משפטי.

זה מזכיר לי את מה שאמר מנחם בגין: "וצעניין שהחחתי בו תכונה אנושית שלא מצויה אצל רבים, הקשיים שבני אדם מתמודדים בהם, הכישלונות שבני אנוש נכשלים בהם לעיתים, לא הקטינו את קומתם האנושית, לא עשו אותם פחות ראויים בעיניו של איסר לובוצקי".

איסר היה חדור אמונה, וכבר בשנות החמישים גרס כי מנחם בגין ינצח ויהיה ראש הממשלה (אז היתה כל המדינה ספוגה במפא"יות). האמת היא כי רק מעטים היו חדורי אמונה כמו שהיה איסר. רבים מאוד הוקירו אותו תודות ליושרו, אישיותו, וחריצתו הנדירה.